Міжнародний ідентифікаційний номер цінних паперів, що був 
призначений для випуску акцій у документарній формі 
існування 

UA0600941001 

Номінальна вартість акцій даного випуску: 0 грн.25 коп.( Нуль грн двадцять п»ять коп.) 
Кількість випущених акцій даного випуску: 1 031 002 шт( Один мільйон Тридцять одна 

тисяча дві штуки) 
Загальна номінальна вартість акцій даного випуску: 257 750 грн. 50 коп. ( Двісті п»ятдесят сім 

тисяч сімсот п»ятдесят грн. 50 коп) 

Головуючий зборами запропонував прийняти рішення про переведення випуску простих іменних акцій Відкритого